令和７年 ４月 １５日

保護者の皆様

那覇市立石田中学校

校長 宮良 安剛

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 部活動結成集会のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の部活結成集会は部活動全体会、各部会、育成会の開催といたします。

つきましては、下記のとおり部活動及び既成の同好会の各部会を行いますので、是非とも参加

していただきますようお願い申し上げます。なお、保護者が出席されない場合、入部の許可がで

きませんのでご了承下さい。

記

１ 日時  令和 7 年 4 月 25 日（金）全体会 14：45 各部会 15：20 育成会 16：20

２ 内容  部活動･各部指導方針の説明、育成会長の選出、部活動運営費の納入等

３ 参加者 各部部員生徒、保護者、正副顧問、外部指導者、部活動指導員

４ 部活動全体会開催場所 体育館

５ 各部会開催場所

部 活 動 名 場 所 部 活 動 名 場 所

野 球 ２年４組 剣 道 武道場

男子バスケットボール ３年４組 男子テニス ２年２組

女子バスケットボール ２年１組 女子テニス １年１組

女子バレーボール 各部会開催済 女子ソフトテニス １年４組

サッカー 視聴覚室 美 術 美術室

男子ハンドボール ２年３組 吹奏楽 音楽室

女子ハンドボール ３年２組 ソーイング同好会 家庭科室

  男子バレーボール

クラブ
１年２組

６ 育成会開催場所 図書館  ＊参加者は各部保護者会長・副会長（未定の場合は代理参加）

７ その他（１）保護者は、顧問へ｢部活動入部申込書｣を提出してください。

（２）「部活動費納入袋」は、各部会にて提出となります。

（３）この日に出席できない保護者は、顧問の先生と調整して後日必ず来校して入部

手続きをして下さい。

（４）校内には駐車スペースはありませんので、徒歩か公共交通機関でご来校下さい。